
Wijziging Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen Breda 2023 

Bekendmaking 

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat zij op 27 augustus 2024 het Aanwijzingsbesluit 

parkeerbelastingen 2023 hebben gewijzigd. 

  

Inwerkingtreding 

De wijziging van het Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen Breda 2023 wordt van kracht op 7 oktober 

2024. 

  

Rechtsmiddelen 

Tegen de wijziging van het aanwijzingsbesluit is geen bezwaar of beroep mogelijk. 

  

Wijziging Aanwijzingsbesluit Parkeerbelastingen Breda 2023 

Burgemeester en wethouders van Breda, 

Gelet op artikel 225 Gemeentewet juncto artikel 3 van de Parkeerverordening Breda 2022 juncto artikelen 

7, 8 en 9 van de Verordening op de heffing en de invordering van parkeerbelastingen, 

  

besluiten: 

Artikel I   
Het Aanwijzingsbesluit Parkeerbelastingen Breda 2023 te wijzigen als volgt: 

  

A 

Artikel 1 (Plaats, tijdstip en wijze van betaald parkeren en de toepassing van de wielklem) wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

Onder artikel 1.1 wordt toegevoegd aan het gebied 1315 Brabantpark: 

  

Eekhoornstraat 

Hoogeind (oneven huisnummers) 

Hooghout (m.u.v. huisnummers 100 t/m 130 even en oneven) 

Leeuwenhof 

Mgr. de Vetstraat 

Mgr. Leijtenstraat 

Naundorffstraat 

Tijgerhof 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op 7 oktober 2024. 

Aldus besloten in Breda op 27 augustus 2024, 

Burgemeester en wethouders van Breda, 

,burgemeester 

,gemeentesecretaris 

Nr. 398982 

GEMEENTEBLAD 24 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2024 nr. 398982 24 september 2024 1 


